
S004P010NM9I

Číslo smlouvy: SD/2023/0126/150/1

Město Hodonín

DODATEK C. 1
KE SMLOUVĚ O DÍLO

uzavřený podle úst. § 2586 a nás), z. č. 89/2012 Sb., občanský zákoník,
na základě dohody obou stran

na dodávku stavby:

„ZS Mírové náměstí - Rekonstrukce střech"

1. SMLUVNÍ STRANY

Objednatel:

Název:
Sídlo:
IČO:
DIČ:
bankovní spojení:
č. účtu:

zastoupený:

(dáte též „Objednatel")

Město Hodonín
Masarykovo nám. 53/1, 695 35 Hodonín
00284891
CZ699001303
Komerční banka, a. s.
424671/0100
Libor Střecha, starosta města

Zhotovitel:

Adresa:

IČO:
DIČ:
Bankovní spojení:

Zastoupen:

SBD s. r. o.

U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín
26967731
CZ26967731
196233534/0300
Pavol Dvorský -jednatelem

Společnost je zapsána v obchodním rejstříku vedeném u Krajského soudu v Brně oddíl C, vložka
48767

/dálejen zhotovitel/

Objednatel a Zhotovitel společně dále také jako „Smluvní strany" uzavřeli v souladu s § 2586 a
naši. zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku (dále jen „NOZ") smlouvu o dílo č.
SD/2023/0126/150(dálejen „Smlouva").

1/3



2. PŘEDMĚT DODATKU

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 1 v souladu s či. 4. Smlouvy dohodly na provedení
odsouhlaseného rozsahu změny díla (vícepráce, méněpráce), uvedených ve Změnovém listě
č. 1 a s tím vyvolanou úpravou ceny díla uvedené v či. 6., odst. 6. 2. Smlouvy.

2.2. Cena víceprací dle Změnového listu č. 1 činí:

723 464,87 Kč bez DPH
151 927,62 Kč DPH 21%
875 392,49 Kč vč. DPH 21%

2.3. Cena méněprací dle Změnového listu č. 1 činí:

605 543,87 Kč bez DPH
127164, 21 Kč DPH 21%
732 708,08 Kč ve. DPH 21%

Celková Cena Díla uvedená v 61. 6., odst. 6.2. Smlouvy se na základě víceprací a méněprací
uvedených ve Změnovém listě č. 1 upravuje následovně:

12 013 536,29 Kč bez DPH
2 522 842,62 Kč DPH 21%
14 536 378,91 Kč vč. DPH

2.4. Ostatní ujednání plynoucí z uzavřené Smlouvy ve znění dodatku č. 1 zůstávají v platnosti.

3. OSTATNÍ UJEDNÁNÍ

3.1. Dodatek nabývá platnosti dnem podpisu Dodatku oprávněnými zástupci obou smluvních
stran a účinnosti dnem zveřejnění v informačním systému veřejné správy, registru smluv,
v souladu se zákonem č. 340/2015 sb. o registru smluv.

3.2. Dodatek je vyhotoven ve čtyřech stejnopisech s platností originálu, přičemž Objednatel obdrží
tři vyhotovení a Zhotovitel jedno vyhotovení po jejich podpisu.

Doložka dle § 41 zákona č. 128/2000 Sb„ O obcích, ve znění pozdějších předpisů
Rozhodnuto orgánem Města: Rada Města Hodonín
Datum a číslo usnesení: 21. 11. 2023, usn. č. 1681.

2/3



r
Přílohy a nedílné součásti Dodatku:

Příloha č. 1 Změnový list č. 1 vč. oceněného soupisu více prací a méně prací

V Hodoníně, dne:..^.-.. 11.-. ^PZ-3>

Digitálně podepsal

Objednatel ^•"""/- L'borstřecha
Střecha ^S2809:36:27+01'00'

Razítko:

V Hodoníně dne •... 7^.-. 'í±.^c2rS>

Pavol
Digitálně

podepsalPavol

Zhotovitel r^ , , Dvorsko
•Datum: 2023. 11. 27
16:55:41 +OTOO'

Razítko:

Podpis: Podpis:

Libor Střecha

starosta města Hodonín

Pavol Dvorský

jednatel společnosti

3/3



MĚSTO
HODONÍN

Název akce:

ZŠ MÍROVÉ NÁMĚSTÍ - REKONSTRUKCE STŘECH

ZMĚNOVÝ LIST

číslo: ZL C. 1

ZMĚNY VE STŘECHÁCH

zpracovaný v souladu se Smlouvou o dílo č. : SD/2023/0126/150

1. Oddíl stavby:

Plochá střecha nad velkou tělocvičnou

Plochá střecha nad zázemím velké tělocvičny pro žáky
Plochá střecha nad zázemím velké tělocvičny pro veřejnost
Plochá střecha nad nářaďovnou malé tělocvičny

Plochá střecha nad přípravnou třídou
Plochá střecha nad skladem pomůcek
Plochá střecha nad hlavním schodištěm

2. Zpracovatel změnového listu:

SBD, spol. s r. o., U Elektrárny 3030/1, 695 01 Hodonín

3. Odkaz na dokumenty, v nichž je vznik a řešení změny popsáno

Zápis z KD č.
Zápis z KD č.
Zápis z KD č.

Zápis z KD č.
Zápis z KD č.
Zápis z KD č.
Zápis z KD č.

9 ze dne 11. 9, 2023
10 ze dne 18. 9. 2023
11 ze dne 25. 9. 2023
12zedne2. 10. 2023
13zedne9. 10. 2023
14zedne16. 10. 2023
16zedne30. 10.2023

4. Zdůvodnění a příčina změny:

Plochá střecha nad velkou tělocvičnou

Vicepráce:

odstranění zjištěné původní nosné konstrukce střešního pláště zatažené až do venkovního lice atikového
zdiva

odstraněni původního atikového zdiva nad takto zataženým střešním pláštěm
odstranění zjištěné větší vrstvy betonové mazaniny nacházející se v ploše střešního pláště
odstranění zjištěné vrstvy nasypu nacházejícího se v ploše střešního pláště
dozdění nového atikového zdiva v rozsahu odstraněného původního atikového zdiva
doplněni nové venkovní omítky dozděného atikového zdiva
osazení nového žebříku na fasádu velké tělocvičny pro umožnění bezpečného výstupu na střechu velké
tělocvičny ze střechy nářaďovny nad malou tělocvičnou
oprava maleb stěn v prostoru tělocvičny z důvodu zatočeni dešťovou vodou



• oprava původního podhledu (podbiti) z dřevěných palubek nad tělocvičnou, který se z části uvolnil pn
provádění demontáže původních zkorodovaných trapézových plechů pod střešním pláštěm

• provizorní zakrytí podlahy tělocvičny ochrannými plachtami a následný úklid
• použití 2 pojízdných lešeňových věží pro provedení opravy maleb a opravy podhledu.

Plochá střecha nad zázemím velké tělocvičny pro žáky

Méněpráce:

• ponecháni původní spádové vrstvy betonové mazaniny nacházející se v ploše střešního pláště z důvodu
zjištěného vyhovujícího stavu této mazaninyjako podkladu pro nové vrstvy střešního pláště

• neprovedeni nového vyrovnávacího cementového potem na stropu z důvodu ponecháni původní spádové
vrstvy betonové mazaniny.

Vícepráce:

• úprava nadezdívek pro světlíky - nová nadbetonávka věnce na původních nadezdívkách, odstraněni pú-
vodních dřevěných interiérových obkladů nadezdívek včetně podkladních jádrových omítek a jejich ná-
hrada novým vyrovnávacím izolantem z polystyrenových desek včetně povrchové úpravy z vyztužené ce-
mentové stěrky a malby

• doplněni nové vyrovnávací betonové mazaniny pod oplechovánim okapové římsy v místě nesoudržné
(odpadla) původní dobetonávky

• doplněni venkovní omítky na čelu okapové římsy v místech nesoudržné (odpadlo) původní omítky.

Plochá střecha nad zázemím velké tělocvičny pro veřejnost

Méněpráce:

• ponecháni původní spádové vrstvy betonové mazaniny nacházející se v ploše střešního pláště z důvodu
zjištěného vyhovujícího stavu této mazaninyjako podkladu pro nové vrstvy střešního pláště

• neprovedeni nového vyrovnávaciho cementového páteru na stropu z důvodu ponecháni původní spádové
vrstvy betonové mazaniny.

Vícepráce:

• doplnění nové vyrovnávací betonové mazaniny pod oplechováním okapové římsy v místě nesoudržné
(odpadlo) původní dobetonávky

• doplnění venkovní omítky na čelu okapové římsy v místech nesoudržné (odpadlo) původní omítky.

Plochá střecha nad nářaďovnou malé tělocvičny

Ménépráce:

• ponecháni původní spádové vrstvy betonové mazaniny nacházející se v ploše střešního pláště z důvodu
zjištěného vyhovujícího stavu této mazaninyjako podkladu pro nové vrstvy střešního pláště

• neprovedeni nového vyrovnávacího cementového páteru na stropu z důvodu ponecháni původní spádové
vrstvy betonové mazaniny.

Vicepráce:

• osazeni nového žebříku na fasádu nářaďovny malé tělocvičny pro umožnění bezpečného výstupu na
střechu nářaďovny ze střechy nad zázemím pro veřejnost.

Plochá střecha nad přípravnou třídou

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MUH.

Str: 2/6



Méněpráce:

• ponecháni původní spádové vrstvy betonové mazaniny nacházející se v ploše střešního pláště z důvodu
zjištěného vyhovujícího stavu této mazaninyjako podkladu pro nové vrstvy střešního pláště

• neprovedeni nového vyrovnávacího cementového potem na stropu z důvodu ponecháni původní spádové
vrstvy betonové mazaniny.

Vicepráce:

• doplnění nové vyrovnávací betonové mazaniny pod oplechováním okapové římsy v miste nesoudržné
(odpadlo) původní dobetonávky

• doplnění venkovní omítky na čelu okapové římsy v místech nesoudržné (odpadlo) původní omítky.

Plochá střecha nad skladem pomůcek

Méněpráce:

• ponecháni původní spádové vrstvy betonové mazaniny nacházející se v ploše střešního pláště z důvodu
zjištěného vyhovujícího stavu této mazaniny jako podkladu pro nové vrstvy střešního pláště

• neprovedeni nového vyrovnávacího cementového páteru na stropu z důvodu ponecháni původní spádové
vrstvy betonové mazaniny.

Vícepráce:

• osazení nového žebřiku s ochranným košem na fasádu skladu pomůcek pro umožněni bezpečného vý-
stupu na střechu skladu z venkovní terasy přístupné ze skladu pomůcek.

Plochá střecha nad hlavním schodištěm

Méněpráce:

• ponecháni původní spádové vrstvy betonové mazaniny nacházejíci se v ploše střešního pláště z důvodu
zjištěného vyhovujícího stavu této mazaniny jako podkladu pro nové vrstvy střešního pláště

• neprovedeni nového vyrovnávacího cementového páteru na stropu z důvodu ponecháni původní spádové
vrstvy betonové mazaniny.

Vicepráce:

• doplnění nové vyrovnávací betonové mazaniny pod oplechováním okapové římsy v místě nesoudržné
(odpadlo) původní dobetonávky

• odstranění degradované původní omítky pod římsou, ošetření původní výztuže římsy novým antikoroznim
nátěrem a náhrada odstraněné omítky novou omítkou vhodnou pro památkově chráněné objekty za pou-
žití hydraulické zvedací plošiny.

5. Návrh technického řešení a rozsah změny
(Technický popis práci, nutných pro realizaci změny.)

Technický popis práci nutných pro realizaci změny je uvedený v bodu 4. a v příloze změnového listu v souhrnném
soupisu práci.

6. Finanční náklady změny
fPopfS způsobu nacenéní práci - položky dle rozpočtu v SoD, položky RTS, individuální kalkulace, popř. jiný postup)

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MUH.

Str: 3/6



Finanční náklady pro změny ve střechách jsou uvedené v příloze Změnového listu č. 1 v souhrnném soupisu
pracís uvedením nákladů na víceprácea méněpráce. V soupisechpracíjsou použité cenovéúrovně ze smlouvy
o dílo(SoD), cenovéúrovně RTS 2023/1,RTS 2023/11 a individuálníkalkulace (Indiv).

POLO;&<A Kč (bez DPH) N?... Ké(sDPH)^
VÍCEPRÁCE 723 464,87 875 392,49

MÉNĚPRÁCE -605 543, 87 -732 708,08

CELKOVÉ NÁKLADY DLE SOD ;4 . áte$s,№ , 11 895615,29 fe 14 393 694,50

CELKOVÉ-NÁKLADY PQ ÚPRAVĚ 12013;

'H.P. ^uJ,̂ . dne ..^•. 1;í. -./^?2.,?>.
Pavol Dvorský

7. Stanoviskotechnickéhodozoru stavby (TDS)
(Posouzení (ne)předvídatelnosti změny ve fáziPO a průzkumu, popř. uplatnění vady PD a náhrady škody. Posouzení
projektantem navrženého řešení změny z hlediska efektivity vynaložených finančních prostředků, harmonogramu
stavby a technického řešení. ). Potvrzeníkontroly výkazuvýměr a nacenění vícepracídle podmínek SOD

Kontrola souladu změny zejména se:

• • Navrhované ceny byly porovnánys rozpočtem, kterýje nedílnousoučástí SOD
• • Hodnota změny závazku v důsledku dod. prací a neprovaděných oproti původní ceně díla dle limitu v

§222 odst. 4ZZVZ činí 11, 1%.
• • Navrhovaná změna je v souladu s SOD. V průběhu práci byly uvedené vicepráce a méněpráce po-suzo-

vany na jednotlivých KDas ohledem na rozsah byl splněn požadavek na nenavyšování ceny díla.
• Návrh dalšího postupu (popisúkonů vyvolaných změnou)
• • Není potřeba činit jináoznámení

Doporučení

TDS doporučuje ZL č. 1 schválit.

V HOW/M... dne ./^.-.^.-.2<?r^.

8. Stanovisko generálního projektanta (GP), (autorského dozoru (AD)
(Zdůvodnění proč nebyly navrhované změny řešeny v rámci průzkumů a PD.
Návrh technického řešení změny, vyhodnocení variant (dodatek PD č. XXX).
Vyhodnocenínutnostiprovedenízměny z hlediskatechnickéfunkčnosti a budoucíhoprovozu stavby.)

Projektants provedenímzměn ve střechách souhlasí.

GP (AD) doporučuje ZL. č. 1 schválit.

V . tó?,ťW. ill.S^ dne ,&€'..•^... 2-.ť?2^

9. Stanovisko zástupce investora

Změnový listje vyhotoven ve 4 originálníchvýtiscích.Jeden výtiskobdrží zhotovitel, tři výtiskyobjednatel.
Kopiezaložena u TDS a odboru investica údržby MUH.

Str: 4/6



Zástupceinvestorasouhlasíš technickým řešením změny díla.

Návrh finančního kryti: ORG: 587111820

Zástupceinvestorazde uvede návrhfinančního krytizměnového listu (ORG).

Fl:

Provoznínáklady PO:

Rozpočet MH- ORG 150: 588111820

Dotace EU/SR:

ODPOVĚDNÝ REFERENT:

V tíofeo^.̂ . dne ,.. ZatL..%%2>

VEDOUCÍ ODBORU:

dne

GARANT ODBORU:

dne

Libor Střecha

Změnový listJe vyhotoven ve 4 originálníchvýtiscích. Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.
Kopiezaložena u TDS a odboru investica údržby MUH.

Str: 5/6



10. Doklad o kontrole a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce

Druh veřejného výdaje:

Smlouva/objednávka:

Změnovýlistč.1 Název Změnového listu:

ZLé.1

celková částka

Rozpis částky na roky: 2023 12 013236, 29Kč bez DPH

Finanční' profil:

ROK

2023

ORJ

150

ORG

588111820

POLOŽKA Částka v Kč

12013236, 29 Ke bez DPH

Potvrzuji provedení kontroly a zajištění finančního krytí při změně díla v průběhu realizace akce, operaci schvaluji:

přikazce operace: datum; jméno: podpis:

správce rozpočtu: datum; jméno: podpis:

11. Přílohy ke změnovému listu:

Příloha č. 1 Souhrnný soupis práci

Změnový list je vyhotoven ve 4 originálních výtiscích Jeden výtisk obdrží zhotovitel, tři výtisky objednatel.
Kopie založena u TDS a odboru investic a údržby MUH.

Str: 6/6



7
Soupis stavebních prací, dodávek a služeb

Stavba: 03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

Zadavatel Město Hodonín

Masarykovo nám. 53/1

69535 Hodonín

IČO: 00284891

DIČ: 699001303

Zhotovitel: SBD, spol. s r.o.

U Elektrárny 3030/1

69501 Hodonín

IČO: 26967731

DIČ: , CZ26967731

Vypracoval:

Rozpis ceny Celkem

HSV 11 097,72

PSV 106823,28

MON 0,00

Vedlejší náklady 0, 00

Ostatní náklady 0, 00

Celkem 117921,00

Rekapitulace daní

Základ pro sníženou DPH 15 % 0,00 CZK

Snížená DPH 15 % 0,00 CZK

Základ pro základní DPH 21 % 117921, 00 CZK

Základní DPH 21 % 24 763,41 CZK

Zaokrouhlení 0,00 CZK

Cena celkem s DPH 142 684,41 CZK

dne

Za zhotovitele Za objednatele

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 1 z 4



/

/ Rekapitulace dílčích částí

Číslo Název
Základ pro

sníženou DPH
Základ pro základní

DPH
DPH celkem Cena celkem %

Stavební objekt

ZŠ Mírové náměstí -

Rekonstrukce střech - méněpráce

0,00

03-2023-M 0,00 -605 543,87 -127 164,21 -732 708,08 -514|

03-2023-2
PLOCHÁ STŘECHA NAD
ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY

0, 00 -222 808,65 -46 789, 82 -269 598,47 -189|

03-2023-3
PLOCHÁ STŘECHA NAD
ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY

0, 00 -166981, 41 -35066, 10 -202 047, 51 -142|

03-2023-4
PLOCHÁ STŘECHA NAD
NÁŘAĎOVNOU MALÉ

0, 00 -36117, 54 -7 584,68 -43 702,22 -311

03-2023-5
PLOCHÁ STŘECHA NAD
PŘÍPRAVNOU TŘÍDOU

0, 00 -58 628,80 -12312,05 -70 940, 85

PLOCHÁ STŘECHA NAD
SKLADEM POMŮCEK

-501

03-2023-6 0,00 -48510, 18 -10187,14 -58 697, 32 -41|

03-2023-7
PLOCHÁ STŘECHA NAD
HLAVNÍM SCHODIŠTĚM 0,00 -72 497,29 -15224,43 -87721, 72 -61|

03-2023-V
ZS Mírové náměstí -

Rekonstrukce střech - vícepráce
0,00 723 464,87 151 927,62 875 392,49 614|

03-2023-V
PLOCHÁ STŘECHA NAD
HLAVNÍM SCHODIŠTĚM

0,00 237 509,66 49 877,03 287 386,69 201|

03-2023-V
PLOCHÁ STŘECHA NAD
NÁŘAĎOVNOU MALÉ

0,00 8 274,00 1 737, 54 10011,54

03-2023-V
PLOCHÁ STŘECHA NAD
PŘÍPRAVNOU TŘÍDOU

0,00 15626,52 3281, 57 18908,09 13|

03-2023-V
PLOCHÁ STŘECHA NAD
SKLADEM POMŮCEK

0,00 21 216,80 4455,53 25 672,33 18|

03-2023-V
PLOCHÁ STŘECHA NAD VELKOU
TĚLOCVIČNOU
PLOCHÁ STŘECHA NAD
ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY

0,00 370 245,23 77751,50 447 996,73 314|

03-2023-V 0,00 20 152,73 4 232,07 24 384,80 17|

03-2023-V
PLOCHÁ STŘECHA NAD
ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY

0,00 50439,93 10592,39 61 032,32 43|

Celkem za stavbu 0,00 117921,00 24 763,41 142 684,41 100|

Popis stavby: 03-2023_2 -
Popis objektu: 03-2023-M
Popis rozpočtu: 03-2023-2
Popis rozpočtu: 03-2023-3
Popis rozpočtu: 03-2023-3
Popis rozpočtu: 03-2023-3
Popis rozpočtu: 03-2023-4
Popis rozpočtu: 03-2023-3
Popis rozpočtu: 03-2023-5
Popis rozpočtu: 03-2023-3
Popis rozpočtu: 03-2023-6
Popis rozpočtu: 03-2023-3
Popis rozpočtu: 03-2023-7
Popis rozpočtu: 03-2023-3
Popis objektu: 03-2023-V -
Popis rozpočtu: 03-2023-V
Popis rozpočtu: 03-2023-V
Popis rozpočtu: 03-2023-V
Popis rozpočtu: 03-2023-V
Popis rozpočtu: 03-2023-V
Popis rozpočtu: 03-2023-V
Popis rozpočtu: 03-2023-V

ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - méněpráce
- PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO ŽÁKY
- PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO VEŘEJNOST
- PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO VEŘEJNOST
- PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO VEŘEJNOST
- PLOCHÁ STŘECHA NAD NÁŘAĎOVNOU MALÉ TĚLOCVIČNY
- PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO VEŘEJNOST
- PLOCHÁ STŘECHA NAD PŘÍPRAVNOU TŘÍDOU
- PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO VEŘEJNOST
- PLOCHÁ STŘECHA NAD SKLADEM POMŮCEK
- PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO VEŘEJNOST
- PLOCHÁ STŘECHA NAD HLAVNÍM SCHODIŠTĚM
- PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO VEŘEJNOST
ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - vícepráce
- PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO ŽÁKY
- PLOCHÁ STŘECHA NAD VELKOU TĚLOCVIČNOU
- PLOCHÁ STŘECHA NAD HLAVNÍM SCHODIŠTĚM
- PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO VEŘEJNOST
- PLOCHÁ STŘECHA NAD PŘÍPRAVNOU TŘÍDOU
- PLOCHÁ STŘECHA NAD NÁŘAĎOVNOU MALÉ TĚLOCVIČNY
- PLOCHÁ STŘECHA NAD SKLADEM POMŮCEK

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 2 z 4



Rekapitulace dílů

Číslo Název Typ dílu Celkem %

31 Zdi podpěrné a volné HSV 46 020,00 39, 0|

41
Stropy a stropní konstrukce (pro

pozemní stavby)
HSV 12 824,80 10, 9|

61 Úprava povrchů vnitřní HSV 10962,62 9, 3|

62 Úprava povrchů vnější HSV 90 132,00 76,4|

62 Úpravy povrchů vnější HSV 29 789,70 25,31

63 Podlahy a podlahové konstrukce HSV -118476,34 -100,51

94 Lešení a stavební výtahy HSV 157657,00 133,71

95
Dokončovací konstrukce na pozemních
stavbách

HSV 40 032,00 33,91

96 Bouráni konstrukcí HSV -70965,14 -60,21

97
Prorazeni otvorů a ostatní bourací

práce
HSV 4 649,76 3, 9|

99 Staveništní přesun hmot HSV -53 205,84 -45, 11

H99 Ostatní přesuny hmot HSV 19658,35 16, 7|

Přesuny sutí HSV 155503,95 131, 9|

713 Izolace tepelné PSY 4 245,09 3,6|

762 Konstrukce tesařské PSY 38 705,00 32,81

766 Konstrukce truhlářské PSV 1 876,80 1,61

767 Konstrukce zámečnické PSV 38 700,87 32,81

784 Malby PSV 23 295,52 19,81

D96 Přesuny suti a vybouraných hmot PSU -313485,14 -265,81

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 3 z 4



lcena celkem 117921,00 100,01

1^

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a.s. Stránka 4 z 4



s:

Položkový soupis prací a dodávek

03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-M ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - méněpráce

03-2023-2 PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍMVELKÉ TĚLOCVIČNY PRO ŽÁKY

P.č.jČíslo položky JNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
1J632451031ROO Vyrovnávacípater z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 -245, 35750 RTS 23, II SOD

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
2 965042141ROO Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 -11,94930 RTS 23, II SOD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením
t l -12, 22800 RTS 23, II SOD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
979013112ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 m, -26, 29000 RTS 23, II SOD

979013119ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 m,
příplatek za každých dalších i započatých 3, 5 m výšky přes 3, 5 m

-26,29000 RTS 23, l SOD

61979081111 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km -26, 29000 RTS 23, II SOD

Včetně naložen! na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979081121 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km -1 314,50000 RTS 23, II SOD
979082111 ROD Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m -26, 29000 RTS 23, II SOD
979082121ROO Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m -52, 58000 RTS 23, II SOD

10 979990107ROO Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

-26,29000 RTS 23, l] SOD

Celkem -222808,651

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 1 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

03-2023 2 Ze Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-M ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukcestřech - méněpráce

03-2023-3 PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍMVELKÉ TĚLOCVIČNY PRO VEŘEJNOST

P.č.jČíslo položky JNázev položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveň
Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce

11632451031ROO |Vyrovnávacípater z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 -183,91000 RTS 23, II SOD

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
965042141ROO Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 -8,95640 RTS 23, II SOD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením
-9, 16600 RTS 23, II SOD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
979013112ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 m, -19,70000 RTS 23, l SOD

979013119ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,
příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

-19, 70000 RTS 23, II SOD

6|979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km -19, 70000 RTS 23, II SOD

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km -985,00000 RTS 23, l SOD
979082111ROO Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m -19,70000 RTS 23, l SOD
979082121ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m -39,40000 RTS 23, l SOD

10 979990107ROO Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

-19, 70000 RTS 23, l] SOD

Celkem -166981,411

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 2 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-M ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - méněpráce

03-2023-4 PLOCHÁ STŘECHA NAD NÁŘAĎOVNOU MALÉ TĚLOCVIČNY

P.čJČíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost

Cenová
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
632451031ROO Vyrovnávací pater z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 -47, 67500 RTS 23, l SOD

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
965042141ROO Bouránipodkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 -1, 77800 RTS 23, l SOD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením

999281148ROO -2,37600 RTS 23, l SOD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
vislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 m,979013112ROO -3, 91000 RTS 23, II SOD

979013119ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výěku do 3, 5-m7
příplatek za každých dalších i započatých 3, 5 m výšky přes 3, 5 m

-3, 91000 RTS 23, II SOD

6 [979081111 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km -3, 91000 RTS 23, II SOD

Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.
979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý dalěí 1 km -195,50000 RTS 23, II SOD
979082111ROO

979082121ROO

Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot do 10 i -3, 91000 RTS 23, II SOD
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m -7,82000 RTS 23, l SOD

10 979990107ROO Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z KatalogT
odpadů

-3, 91000 RTS 23, l SOD

Celkem -36117,541

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 3 z 11



'""^

Položkový soupis prací a dodávek

03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-M ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - méněpráce

03-2023-5 PLOCHÁ STŘECHA NAD PŘÍPRAVNOU TŘÍDOU

P.č. | Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveň

Díl: 63 podlahy a podlahové konstrukce
1 [632451031 ROO jVyrovnávaci potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušfce od 10 do 20 mm m2 -53, 94750 RTS 23, II SOD

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
965042141ROO Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 -3, 35790 RTS 23, II SOD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením
-2, 68900 RTS 23, l SOD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
979013112ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výéku do 3,5 m, -7, 39000 RTS 23, II SOD

979013119ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 m,
příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

-7,39000 RTS 23, l SOD

61979081111ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km -7, 39000 RTS 23, l SOD

Včetně naloženi na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

7|979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km -369, 50000 RTS 23, l SOD
979082111ROO Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m -7,39000 RTS 23, II SOD

979082121ROO Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m -14,78000 RTS 23, l SOD

10 979990107ROO Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

-7,39000 RTS 23, II SOD

l Celkem -58628,801

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 4 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-M ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - méněpráce

03-2023-6 PLOCHÁ STŘECHA NAD SKLADEM POMŮCEK

P.č.lČíslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost

Cenová
úroveň

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
632451031ROO Vyrovnávací potěr z cementové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 mm m2 -61, 14750 RTS 23, l SOD

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
965042141ROO Bouránipodkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého

asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2
m3 -2,44590 RTS 23, II SOD

Díl: 99 Staveništní přesun hmot
999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů výšky do 12 m, nošením
-3,04800 RTS 23, l SOD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
979013112ROO >vislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, -5,38000 RTS 23, II SOD

979013119ROO

979081111ROO

Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,
příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

-5,38000 RTS 23, 11 SOD

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km -5,38000 RTS 23, II jSoD
Včetně naložení na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládku.

979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km -269, 00000 RTS 23, l SOD
979082111ROO

979082121 ROD

Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot do 10 i -5,38000 RTS 23, II SOD
Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 i -10,76000 RTS 23, II SOD

979990107ROO Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

-5, 38000 RTS 23, II SOD

Celkem -48510,181

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 5 z 11



1
Položkový soupis prací a dodávek

03-2023_2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukcestřech

03-2023-M ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - méněpráce

03-2023-7 PLOCHÁ STŘECHA NAD HLAVNÍM SCHODIŠTĚM

P.č.lČíslo položky JNázev položky Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost
Cenová

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
p tové malty v ploše o průměrné (střední) tloušťce od 10 do 20 -85,56750 RTS 23, II SOD

Díl: 96 Bouráni konstrukcí

podkladů pod dlažby nebo litýchcelistvýchdlažeb a mazanin betonovýchnebo z litého
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

-3, 42270 RTS 23, II SOD

Díl: 99 Staveniětní přesun hmot
pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějěích plášťů výšky do 25 m, nošením
-4,26400 RTS 23, II SOD

Díl: D96 Přesuny suti a vybouraných hmot
3P lot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 i -7, 53000 RTS 23, II SOD

>prava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 m,
příplatek za každých dalších i započatých 3, 5 m výšky pres 3,5 m

-7, 53000 RTS 23, II SOD

vybouraných hmot na skládku do 1 km

na dopravní prostředek a složení na skládku, bez poplatku za skládkiT
-7, 53000 RTS 23, l ;oD

iných hmot na skládku příplatek za každý další 1

'a suti a vybouraných hmot do 10 m
376,50000 RTS 23, II 3oD

-7,53000 RTS 23, l
doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 -15,06000 RTS 23, II SOD

3P
odpadů

ožení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu" -7, 53000 RTS 23, l SOD

Celkem -72497,291

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a. s. Stránka 6 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

^3
03-2023_2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - vícepráce

03-2023-V PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO ŽÁKY

P.č.lČfslo položky Název položky MJ [Množství ICena/MJ ICelkem Ceník

Cen.
soustava /

platnost
Cenová
úroveň

Díl: 41 Stropy a stropní konstrukce (pro pozemní stavby)
1J417320034RAA Ztužující věnce do klasického bednění z betonu C 20/25, průřezu 200 x 200 mm, výztuž 90

kg/m3
13,60000 RTS 23, 11 |RTS 23/1

beton ztužujícfch pasů a věnců, výztuž 10 505, bednění a odbednění, bez tepelné izolace.
Díl: 61 Úprava povrchů vnitřní

61248121- Vyztužení povrchu vnitřních stěn sklotextilnísífovinous dodávkou síťoviny a stěrkového tmelu m2 12,92000 RTS 23, II RTS 23/1

612420016RAO Omítka , stěn, vápenocementová ětuková, montáž a demontáž pomocného lešení m2 12,92000 RTS 23, 11 |RTS 23/1
Díl: 62

41622472182ROO
Úpravy povrchů vnější
Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí břizolitová škrábána ze suché maltové směsí
stupeň složitosti 1 -2, ručně

m2 6, 300001 RTS 23, II |SoD

kompletní omítkové souvrství

Díl: 63
5I631312141ROO

Podlahy a podlahové konstrukce
[Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,633601 |RTS 23,II |RTS~2371
prostým betonem (s dodáním hmot) bez páteru,

Díl: 94
6|941955002ROO

Lešení a stavebnívýtahy
Lešení lehké pracovní pomocné pomocné, o výšce lešeňové podlahy přes 1, 2 do 1, 9 m m2 6,00000l RTS23/II |RTS23/I

Díl: 97 Prorazeniotvorů a ostatní bouracípráce
7|978013191ROO Otluceníomítek vápennýchnebo vápenocementovýchvnitřních s vyěkrabáním spár, s ociětěním

zdiva stěn, v rozsahu do 100 %
m2 10,88000 RTS 23, 11 iRTS 23/1

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot
8|999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů výšky do 12 m, noěením
1,95000 RTS 23, II [SOD

oborů 801, 803, 811 a 81;

Díl: S
9|979013112ROO

Přesuny sutí
Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 m, 0,85570

s popřipadným nutným naložením do dopravníhozařízení, s vyprázdněním dopravníhozařízenína hromadu nebo do doprav
každých dalších i započatých 3, 5 m výšky nad 3, 5 m,

TS 23, II |SoD

Zpracováno programem BUILDpower S; © RTS, a. s. Stránka 7 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

03-2023_2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - vícepráce

03-2023-V PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍM VELKÉ TĚLOCVIČNY PRO ŽÁKY

iP.čj l Číslo položky Název položky MJ Množství

Cen.

soustava /

platnost
Cenová
úroveň

10 979013119ROO . vislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 m,
příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

0,85570 RTS 23, l SOD

s poprípadnýmnutným naložením do dopravníhozařízení, s vyprázdněním dopravníhozařízenína hromadu nebo do dopra
každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km11 979081111 ROD t 0,85570 RTS 23, II SOD
979081121ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 42,78500 RTS 23, II SOD
979082111 ROD

979082121ROO

Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 0,85570 RTS 23, II SOD
14 Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalěfch 5 m 1, 71140 RTS 23, II SOD

15 979990107ROO Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z KataÍogiT
odpadů

0, 85570 RTS 23, II SOD

Díl: 713 Izolace tepelné
16 '13131131 RT4 Montáž tepelné izolacestěn lepením, bez dodávky izolantu m2 12, 92000 RTS 23, l RTS 23/1

Í8375704R

998713102ROO

Výrobek izolační pro budovy z pěnového polystyrenu (EPS) tvar: deska; OH = 20 kg/m3; lambda
= 0,037 W/(m. K); pevnost v tlaku CS 100 kPa; RtF: E

m3 0,26928 RTS 23, II RTS 23/1

18 Přesun hmot pro izolacetepelné v objektech výšky do 12 0,05970 RTS 23, II SOD
50 m vodorovně

Díl: 766 Konstrukce truhlářské
19 766411811ROO Demontáž obloženi stěn panely velikosti do 1, 5 m2 m2 10,88000 |RTS 23, RTS 23, l
20|766411822ROO Demontáž obložení stěn podkladových roštů m2 10, 88000 |RTS 23, II IRTS23/Í

Díl: 784 Malby
784191101 ROO Příprava povrchu Penetrace (napouětění) podkladu disperzní,jednonásobná,Penetrace

akrylátová; funkce: zpevnění povrchu, úprava savosti; ředidlo: voda (disperzní)
m2 12,92000 TS 23, II RTS 23/1

:2|784195112ROO Malby z malířských směsi hlinkových, , bělost 77 %, dvojnásobné m2 12,92000 TS 23, II RTS 23/1

Celkem 50439,931

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 8 z 11



s:

Položkový soupis prací a dodávek

03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukcestřech - vícepráce

03-2023-V PLOCHÁ STŘECHA NAD VELKOU TĚLOCVIČNOU

P.č.lČísto položky Název položky MJ |Množství Cena/MJ ICelkem Ceník

Cen.
soustava /

platnost
Cenová

úroveň
Díl: 31 Zdi podpěrné a volné 46 020,00

311237603ROO Zdivo nosné z cihel a tvarovek pálenýchtloušťky 300 mm, , charakteristickápevnost v tlaku fk =
3,60 MPa, součinitel prostupu tepla U = 0,24 W/m2. K , hodnota pro zdivo bez omítky při vlhkosti
1%,

m2 12,00000 RTS 23, II SOD

Díl: 62 Úprava povrchů vnější
622472182ROO Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí břizolitová škrábána ze suché maltové směsi

stupeň složitosti 1-2, ručně
m2 12, 00000 RTS 23, l SOD

kompletní omítkové souvrstvi

Díl: 96 Bouráni konstrukcí
962032231ROO Bouránizdiva nadzákladovéhoz cihel pálenýchnebo vápenopískových,na maltu vápenců nebo

vápenocementovou
m3 3,60000 RTS 23, II SOD

nebo vybourání otvorů průřezové plochy přes 4 m2 ve zdivu nadzákladovém, včetně pomocného lešení o výšce podlahy do
kPa (150kg/m2)

965042141ROD Bouráni podkladů pod dlažby nebo litých celistvých dlažeb a mazanin betonových nebo z litého
asfaltu, tloušťky do 100 mm, plochy přes 4 m2

m3 8, 85600 RTS 23, l SOD

965082923ROO Odstraněni nasypu pod podlahami a ochrannéhona střechách tloušťky do 100 mm, plochy přes
2m2

m3 5,90400 RTS 23, l RTS 23, II

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot
999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějěich plášťů výšky do 12 m, nošením
3, 19670 RTS 23, l SOD

oborů 801, 803, 811 a 812

Díl: S Přesuny sutí
7|979013112ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, 34, 27000 RTS 23, l SOD

s popňpadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněnim dopravního zařízení na hromidu nebo do dopra
každých dalších i započatých 3, 5 m výšky nad 3, 5 m,

8(979013119ROO Svisládoprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m,
příplatek za každých dalších i započatých 3,5 m výšky přes 3,5 m

34,27000 RTS 23, l SOD

s popřípadným nutným naložením do dopravníhozařízení,s vyprázdněním dopravníhozařízenína hromadu nebo do dopra
každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a. s. Stránka 9 z 11



Položkový soupis prací a dodávek

s: 03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - vícepráce

03-2023-V PLOCHÁ STŘECHA NAD VELKOU TĚLOCVIČNOU

P.č.1 Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveň
979081111 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 34,27000 RTS 23, II SOD

10 979081121ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 1 381, 35400 RTS 23, l SOD

11 979082111ROO Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 34,27000 RTS 23, l SOD

12 979082121ROO Vnitrostaveniětnf doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 34,27000 RTS 23, l SOD

13 979990107ROO Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

34,27000 RTS 23, l SOD

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
14J767392802ROO Demontáž krytin střech z plechů éroubovaných m2 7, 20000 RTS 23, II SOD
15 7678331OOROO Montáž žebříků do zdiva , s bocnicemi z trubek nebo z tenkosténných profilů m 4,00000 RTS 23, II RTS 23, II
16 767-1 Lindab Safety - žebřík na zeď -11 stupňů/3, 30 m - barva ks 1,00000 Vlastní Indiv

17 767-2 Lindab Safety - konzola žebříku - 75 cm - barva ks 4, 00000 Vlastní Ind iv

18|767-3 Lindab Safety - kulaté madlo žebříku - barva ks 2,00000 Vlastní Indiv

Díl: 784 Malby
19|784452923ROO Oprava maleby z malířských směsí se začiětěním v místnostech přes 5 m do 8 m, z malířských

směsí tekutých, dvojnásobné bez pacokováni,jednobarevné, s oěkrabáním
m2 180, 00000 RTS 23, l RTS 23, l

Díl: 94 Lešení a stavebnívýtahy
20 946941102RT2 Montáž sestavy pojízdnéhohliníkovéholešení (věže) plochy 2,5 x 1 ,45 m, pracovní výšky do 6,2

m

sada 2, 00000 RTS 23, l RTS 23, l

21 946941192RT2 Montáž sestavy pojízdnéhohliníkovéholešení (věže) nájemné sestavy pojízdnéhohliníkového
lešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do 6,2 m

den 20,00000 RTS 23, l RTS 23, l

22 946941501ROO Dovoz a odvoz hliníkovéhopojízdnéholešení kompl 2,00000 RTS 23, II RTS 23, II

(do šesti sad)

23|946941802RT2 Demontáž sestavy pojízdného hliníkovéholešení (věže) plochy 2,5 x 1,45 m, pracovní výšky do
6, 3 m

sada 2, 00000 |RTS23/11 RTS 23, II

Díl: 762 Konstrukce tesařské
24|762841210ROO Podbíjenístropů a střech rovných montáž z hoblovaných prken, na sraz s oliětováním spár m2 144,00000 RTS 23, 11 RTS 23, l

Díl: 95 Dokončovací konstrukce na pozemních stavbách 40 032,00

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 10z11



Položkový soupis prací a dodávek

03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - vícepráce

03-2023-V PLOCHÁ STŘECHA NAD VELKOU TĚLOCVIČNOU

P.č Číslo položky Název položky MJ Množství

Cen.
soustava /

platnost
Cenová
úroveň

25 952901111ROO Vyčištění budov a ostatních objektů budov bytové nebo občanské výstavby - zameteni a umytí
podlah, dlažeb, obkladů, schodů v místnostech, chodbách a schodištích, vyciětění a umyti oken,
dveří s rámy, zárubněmi, umytí a vyčištění jinýchzasklených a natíraných ploch a zařizovacích
předmětů před předáním do užíváni světlá výška podlaží do 4 m

m2 288, 00000 RTS 23, l RTS 23, II

Díl: 762 Konstrukce tesařské
26 762088116ROO Zvláštní výkony zakrývánirozpracovanýchtesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu

před srážkovou vodou, včetně odstranění 15 x 20 m
kus 1, 00000 S |RTS23/11 |SoD

Zakrýváni rozpracovaných tesařských konstrukcí těžkou plachtou na ochranu před srážkovou vodou.

27J762895000ROO |Spojovací a ochranné prostředky hřebíky, svary, impregnace I m3 3, 60000| |RTS23/II |RTS 23, II |

Celkem 370245,231

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 11 z 11



Položkový soupis prací a dodávek
03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukcestřech - vícepráce

03-2023-V PLOCHÁ STŘECHA NAD HLAVNÍM SCHODIŠTĚM

P.č.lČíslopoložky Název položky MJ |Množství Cena/M J [Celkem Ceník

Cen.
soustava /

platnost
Cenová

úroveň
Díl: 62 Úprava povrchů vnější 76 500,00

11622421748ROO Oprava vnějších omítek vápenných ětukových stupeň členitosti 4, v množství opravované plochy
přes 65 do 80 %, z omítkových směsí památkářských, bez nátěru, včetně nákladů na umělecké
dekorace zhotovené přímo na fasádě i dekorace vytvořené mimo stavbu a aplikované na fasádu

m2 30,00000 RTS 23, 11 [RTS23/1

bez otlučení vadných míst

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
|Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazanináchJ631312141ROO

prostým betonem (s dodáním hmot) bez páteru,

m3 0,628801 |RTS 23,II |RTS23/I

Díl: 62
3 j622474001ROD

Úprava povrchů vnější
|Antikoroznínátěr ocelové výztuže m 10,000001 |RTS23/II |RTS~237T

Díl: 94 Lešení a stavebnívýtahy
949942101ROO Hydraulická zvedací plošina včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku, výšky

zdvihu do 27 m
64,00000 RTS 23, l RTS 23/1

včetně obsluhy instalovaná na automobilovém podvozku,

Díl: 97 Prorazeni otvorů a ostatní bourací práce
978015291ROO Otlučení omítek vápennýchnebo vápenocementovýchvnějěích s vyěkrabáním spár, s očištěním

zdiva 1. až 4. stupni složitosti, v rozsahu do 100 %
m2 30,00000 RTS 23, II SOD

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot
[Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně
|vnějsích plášťů výšky do 25 m, nošením

999281151ROO 2,390001 RTS 23, II SOD

oborů 801, 803, 811 a 81:

Díl: S Přesuny sutí
7|979013112ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3,5 m, 1, 77000 RTS 23, l SOD

s poprípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněnim dopravního zařízení na hromadu nebo do doprav
každých dalších i započatých 3, 5 m výšky nad 3, 5 m,

8|979013119ROO Svislá doprava suti a vybouraných hmot svislá doprava vybouraných hmot na výšku do 3, 5 m,
příplatek za každých dalších i započatých 3, 5 m výšky přes 3, 5 m

8,85000 TS 23, II |SoD

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 1 z



s:

Položkový soupis prací a dodávek
03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - vícepráce

03-2023-V PLOCHÁ STŘECHA NAD HLAVNÍM SCHODIŠTĚM

P.č.1 Číslo položky Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost
Cenová
úroveň

s popřípadným nutným naložením do dopravního zařízení, s vyprázdněním dopravního zařízení na hromadiTnebo do dopravního prostředku, vč. příplatku za
každých dalších i započatých 3,5 m výšky nad 3,5 m,

979081111 ROO Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku do 1 km 1,77000 RTS 23, II SOD
10 979081121 ROD Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku příplatek za každý další 1 km 88,50000 RTS 23, II SOD

979082111ROO Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot do 10 m 1, 77000 RTS 23, II SOD
979082121ROO Vnitrostaveniětní doprava suti a vybouraných hmot příplatek k ceně za každých dalších 5 m 3,54000 RTS 23, II SOD

979990107ROO Poplatek za skládku za uložení, směs betonu, cihel a dřeva, , skupina 17 09 04 z Katalogu
odpadů

1,77000 RTS 23, l SOD

Celkem 237509,66)

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 2 z



Položkový soupis prací a dodávek

s: 03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - vícepráce

03-2023-V . PLOCHÁ STŘECHA NAD ZÁZEMÍMVELKÉ TĚLOCVIČNY PRO VEŘEJNOST

P.č.lČíslo položky [Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost

Cenová

úroveň

Díl: 62 Úpravy povrchů vnější
622472182ROO Omítka vnější stěn z hotových maltových směsí bňzolitová škrábána ze suché maltové směsi

stupeň složitosti 1-2, ručně

m2 12, 60000 RTS 23, II SOD

Díl: 63_Podlahy a podlahové konstrukce
2J631312141ROO JDoplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách 0,60480)m3 JRTS 23, II |RTS23/II

prostým betonem (s dodáním hmot) bez potěru,

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot
3 999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

, vnějěích plášťů výšky do 12 m, nošením
2,23300) RTS 23, SOD

oborů 801, 803, 811 a 812

Celkem 20 152,731

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 3 z



s:

Položkový soupis prací a dodávek

03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukcestřech - vícepráce

03-2023-V PLOCHÁ STŘECHA NAD PŘÍPRAVNOU TŘÍDOU

P.č. 1 Číslo položky [Název položky MJ Množství Cena/MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost
Cenová

úroveň
Díl: 62 Úpravy povrchů vnější

622472182ROO Omítka vnějěí stěn z hotových maltových směsí břizolitová škrábána ze suché maltové směsi
stupeň složitosti 1-2, ručně

m2 8,43000 RTS 23, II SOD

Díl: 63 Podlahy a podlahové konstrukce
2|631312141ROO [Doplnění mazanin betonem prostým rýh v dosavadních mazaninách m3 0,645601 |RTS 23, II |RTS23/I

prostým betonem (s dodáním hmot) bez páteru,

Díl: H99 Ostatní přesuny hmot
999281148ROO Přesun hmot pro opravy a údržbu objektů pro opravy a údržbu dosavadních objektů včetně

vnějších plášťů výěky do 12 m, nošením
2,096001 RTS23/II |SoD

oborů 801, 803, 811 a 812

Celkem 15 626,52|

Zpracováno programem BUILDpowerS, © RTS, a. s. Stránka 4 z



Položkový soupis prací a dodávek

03-2023 2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - vícepráce

03-2023-V PLOCHÁ STŘECHA NAD NÁŘAĎOVNOU MALÉ TĚLOCVIČNY

P.č.lČíslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost

Cenová
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
7678331OOROO Montáž žebříků do zdiva , s bocnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů

|Lindab Safety - žebřík na zeď -11 stupňů/3, 30 m - barva

m 4,00000 RTS 23, II RTS 23, II
767-1 ks 1,00000 Vlastní Indiv
767-2 Lindab Safety - konzola žebříku - 75 cm - barva ks 4,00000 iVlastní Ind iv

4|767-3 Lindab Safety - kulaté madlo žebříku - barva ks 2,00000 Vlastní Indiv

Celkem 8274,001

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 5 z



Položkový soupis prací a dodávek

03-2023_2 ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech

03-2023-V ZŠ Mírové náměstí - Rekonstrukce střech - vícepráce

03-2023-V PLOCHÁ STŘECHA NAD SKLADEM POMŮCEK

P. 6.|Číslo položky |Název položky MJ Množství Cena / MJ Celkem Ceník

Cen.

soustava /

platnost
Cenová
úroveň

Díl: 767 Konstrukce zámečnické
7678331OOROO Montáž žebříků do zdiva , s bočnicemi z trubek nebo z tenkostěnných profilů m 5, 00000 RTS 23, l RTS 23, II
W834101ROO Montáž žebříků montáž ochranného koše ěroubováním m 2,40000 RTS 23, l RTS 23, II

767-1 Lindab Safety - žebřík na zeď -14 stupňů/4, 20 m - barva ks 1,00000 Vlastní Ind iv
767-2 Lindab Safety - konzola žebříku - 75 cm - barva ks 4,00000 Vlastní Indiv

767-3 Lindab Safety - kulaté madlo žebříku - barva ks 2,00000 Vlastní Indiv
767-4 Lindab Safety - spodní madlo žebříku - barva ks 2,00000 Vlastní Indiv
r87-5 Lindab Safety - obruč ochranného koše žebříku - barva ks 3,00000 Vlastní Indiv

8)767-6 Lindab Safety - lamela ochranného koée žebříku - barva ks 14,00000 Vlastní Indiv

Celkem 21 216,801

Zpracováno programem BUILDpower S, © RTS, a. s. Stránka 6 z


